
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                               
Consiliul Local                                

HOTĂRÂREA nr. 75 
din 30 octombrie 2013    

                                                                                                                                                                                                                            
             Privind stabilirea taxei locale pentru închirierea utilajelor aparţinând Primăriei 
Comunei Nădrag. 
            
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere necesitatea unei bune administrări a utilajelor din dotarea 
Primăriei Comunei Nădrag;  
             Având în vedere referatul compartimentului de specialitate; 
             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
             În baza art. 36 al. (4) lit c) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind 
administraţia publică locală ; 
             În temeiul art. 45 al.(2) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ;                                                     
                                                     
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

            Art.1  Se aprobă taxa locală pentru închirierea utilajelor aparţinând Primăriei 
Comunei Nădrag, după cum urmează: 

a) închirierea tractorului cu remorcă, de către persoanele fizice, 30 lei/oră. 
b) închirierea tractorului cu remorcă, de către persoanele juridice, 50 lei/oră. 
c) închirierea tractorului multifuncţional dotat cu dispozitive speciale, de către 

persoanele fizice 50 lei/oră. 
d) închirierea tractorului multifuncţional dotat cu dispozitive speciale, de către 

persoanele juridice 100 lei/oră. 
e) închirierea vidanjei, de către persoanele fizice, 50 lei/oră. 
f) închirierea vidanjei, de către persoanele juridice, 100 lei/oră. 

            Art.  2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi  pentru. 
            Art.  3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Compartiment impozite taxe. 
- Afişare 

 
                                                                                                             Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                 Călin Florea 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


